平成 19年 2月 5日

各 位

会 社 名   株式会社トーエネック
代表者名   代表取締役社長 野田 泰弘
（ｺｰﾄﾞ番号 1946 東証・名証第１部）
問い合わせ先 代表取締役 専務取締役
      経営企画室長 宮原 義尚

（TEL 052-219-1915）

（訂正）「会社分割の覚書締結に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 19 年 1 月 31 日に公表いたしました「会社分割の覚書締結に関するお知らせ」に、一部訂
正がありますのでお知らせいたします。なお、訂正部分は下線をもって示します。

記

訂正箇所 ２ページ ２．会社分割の要旨（１）分割の日程 注

２．会社分割の要旨
（１）分割の日程
【訂正前】

覚 書 締 結 取 締 役 会  平成 19年 1月 31日（水）
覚 書 締 結  平成 19年 1月 31日（水）
分 割 決 議 取 締 役 会  平成 19年 5月下旬（予定）
分 割 契 約 締 結  平成 19年 5月下旬（予定）

分割の予定日（効力発生日）  平成 19年 10月 1 日（月）(予定)

注：当社は、第一吸収分割については会社法第 796 条第 3項、第二吸収分割については
第 784 条第 3 項の規定に基づき、株主総会の承認を得ることなく本会社分割を行います。

【訂正後】

覚 書 締 結 取 締 役 会  平成 19年 1月 31日（水）
覚 書 締 結  平成 19年 1月 31日（水）
分 割 決 議 取 締 役 会  平成 19年 5月下旬（予定）
分 割 契 約 締 結  平成 19年 5月下旬（予定）

分割の予定日（効力発生日）  平成 19年 10月 1 日（月）(予定)

注：当社は、第一吸収分割については会社法第 784 条第 3項、第二吸収分割については
第 796 条第 3 項の規定に基づき、株主総会の承認を得ることなく本会社分割を行います。

以 上